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. NR UNIK: SHK-PR-15379
DATA: 01/04/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE |
FERDUNAVE WE ZGJIUHEN, EMERKUHEN USE USH | KUJNE FUNRDIUNE 3
| PUBLIKE”

DATE: 2Y. | 03 | 2023

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale
EMER »
MBIEMER
ATESI

AMESI _
DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé-gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, perben vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

|AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

LEDIoN 1BUsHS
Ve (emer, mblemer, nenshkrlm)
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ZgJethet Vendore 14 I\/Iaj 2023

WWAY r\qL gov- at

Ung, ile nenshkruari /a  1 é é'/.-\JO/\/ Bus#H/ . . . . kam maré
dijeni dhe jam i vetedushem se:

"
, l\’ lvllllulal pcnucn UUI\MIIIGIII. l-yll.nl h':: I uncjt.vnun. n,u vnsqnl onu.cu.nun “Mitw

nénshtrohet ver|f|k|m|t dhe publlklmlt

b) Pasqyrimi i té dh&nave té rreme né kété Formular perben veper penale dhe
~dénohet me’ burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen veri?lklrﬁlt té plote brenda

dhe Jashte Shqlpense nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Perguthshme

¢) Me ploteS|mm e kétij Formularl kam dhéné pélgimin pér verlflklmm e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktlloskoplke dhe ¢do té dhéné tjeter biometrike.

d) Pasqynmn |'t.e dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta ne kété Formular
dhe refuzimi i depozmmlt té gjurméve daktiloskopike, passjell  skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kand|d|m|Izgjedhjalemer|m| apo ushtrimi i
métejshém i funksnomt publlk

e) Trajtimi i. te rdhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

LEDIoN  BYsw M}/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

LENIoM BUsit /a){/

éry, mbiemér, n (emér, mbiemér, nenshkrlm)
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Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023 |
ww A \dénuar_ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shaqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Jo [X]

N T

Té dhénat

L LDIoNn IBUSk) /e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- NRUNIK: SHK-PR-15379
DATA: 01/04/2023
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes) ' - '

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté cak’tilgr ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigjes)

L ELION Basy je@/\/ |
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. NRUNIK: SHK-PR-15379 - - N

B TASAT SHTRENGU

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjiges) "

. . 7. A&shté marré-ndonjéheré pérju masa e débimit nga njé shtet i huaj? = .
Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& nié eht=titz nuaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes) .
PO

LEprow Busyr ek
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. NRUNIK: SHK-PR-15379 2

DATA: 01/04E4328%: svswninuiii te anenat e méposhtme:

Z9]

U

- Nése po, speé;iﬁkoni t& ‘dhfénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijShém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve ta paVérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj _saktésiné_e té dhénave té pasqyruara né kate Formular.

LEDTON PBusys ﬂvg

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi -t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétjj Formulari. :

Nése pjesé té Vc'aktVUafra” té Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten p’éi:'pa;?qxrim/‘n e té gjitha té dhénave. ‘

LEDJON Busw) /Of

A o (€MEF, mbiemér, nénshkrim)
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